品番 : EA998FR-12
品名 : 墜落制止用器具(胴ﾍﾞﾙﾄ/巻取式ﾗﾝﾔｰﾄﾞ付)
販売価格 17,200円（税抜）／ 円（税込）18,920
カタログ価
格
17,200円（税抜）／18,920円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2239ページ
（2026/06/23 16:52現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー 藤井電工 型番 TB-ORL-593SV-BLK-L
サイズ L（参考ウエストサイズ約110cmまで） 胴ベルトサイズ 50×1,400mm
〈ベルト仕様〉
ベルト材質 ナイロン バックル形状 スライド式
〈ランヤード仕様〉
ロープサイズ 15×1,450mm フック材質 アルミ
重量 1,310g 耐荷重 100kg(装備重量を含む)
カラー ブラック 最大自由落下距離 1.8m
落下距離 3.3m フック 全長：283mm
口開き：50mm
適用ロープ：12mm以下
重量：約370g
巻取式
第一種ショックアブソーバ付
アルミフック（回転型）
ランヤードを必要な長さで固定でき、巻き取りの際も少し引くだけで収納できます。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
ロック機構付で墜落時に短い落下距離で停止します。
織ロープの繰り出しから収納まで片手で操作できる巻取り式
フックとストラップの連結部にねじれを防止するアクションフリージョイントを備えています。
軽量フック